
1440 x 1020
1024 x 768

320 x 320

1000 x 750 500 x 375 320 x 320

2023年 1月 第77号

明けましておめでとうございます。

皆様には、幸多き新春をお迎えのこととお喜び申し上げます。

昨年中、当院に受け賜りました数々のご厚情とご支援に対しまして、職員一同心よりお礼申し上げます。
当院の理念は「安心・信頼・希望」です。

患者様、ご家族様に寄り添い、支え合い、患者様の満足度の向上を目指していきます。

皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げますとともに、地域の皆様に信頼され、

良質な医療を提供できるよう、職員一丸となって努力してまいります。
本年もどうぞ宜しくお願い致します。

何かと不便の多い今日ですが、この状況が一日も早く解消され、平穏な日々が取り戻せるよう心から願っております。


